
Zarządzenie nr 86/08
Wójta Gminy Ciepłowody
z dnia 29 sierpnia 2008 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  rolnych przeznaczonych 
do wydzierżawienia w trybie  przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm ./ i art.
35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/  jednolity tekst Dz.U. z 2000 r.  nr 46 poz. 543 ze zm./  oraz uchwały Rady 
Gminy Ciepłowody  Nr 181(XXXIX)98 z dnia 20 kwietnia 1998 r. w sprawie 
określenia  zasad zbywania nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania  na okres 
dłuższy niż 3 lata  - zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  wydzierżawienia  w  trybie  przetargu  ustnego 
nieograniczonego  nieruchomości  rolne  wymienione  w  załączniku  nr  1 
do zarządzenia

§ 2

Wykaz  o  którym  mowa  w  §  1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy na okres 21 dni.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy Ciepłowody.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 86/08 

Wykaz gruntów do wydzierżawienia.
Lp Nr

działki
Powierz
chnia
 [ha]

Rodzaj 
użytków
 [ha]

Przeznaczenie w planie 
przestrzennego zagospodarowania 
Gminy

Wysokość tenuty 
dzierżawnej
    

Ilość
 [q]

Kwota
[zł]

 
Uwagi

Jakubów
1 117 0,07 R V 0,06

Ls IV 0,01
Tereny dolesień 0,04 2,00

2 2 0,27 Ł III 0,09
Ł IV 0,18

Tereny rolnicze 1,38 69,00

3 48 0.31 PsV 0,11
W 0,01
ŁIV 0,19

Tereny rolnicze 0,59 29,50

4 5/4 0.52 S/Ps V Tereny rolnicze 0,62 31,20

5 5/3 0,05 Ps/V Tereny rolnicze 0,06 3,00

Janówka
1 63 0,4793 PsIII 0,25

PsIII 0,2293
Tereny rolnicze

3,30 165,00
  

Dobrzenice
1 193/2 0,08 Ps IV Tereny rolnicze 0,34 17,00



2 193/1 0,04 Ps IV Tereny rolnicze 0,17 8,50
3 203 0,15 R IIIa Tereny rolnicze 1,35 67,50
4 14/5 0,05 R IIIb 0,03

RIVa 0,02
Tereny rolnicze 0,35 17,50

5 27 0,24 Ps III 0,16
B 0,08

Tereny dolesień 1,66 83,00

6 129/3 0,03 Ps III 0,03 Teren zabudowy zagrodowej 0,21 10,50
7 15/1 0,18 S/PsIII 0.13

R IIIb 0.05
Tereny rolnicze 1,25 62,50

8 165/1 0,24 RII 0.20
RIIIa 0.04

Tereny rolnicze 2,34 117,00

Koźmice
1 3/1 0,62 N Tereny rolnicze - -
2 44 0,38 PsIV0.15

PsV0.23
0,90 45,00

Muszkowice
1 232 0,02 PsIV 0,02 Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej
0,08 4,00

2 122 0,10 RII 0,08
RIIIa 0,02

Teren zabudowy zagrodowej 0,97 48,50

3 204 0,04 PsIV 0,03
Rów 0,01

Teren dróg wewnętrznych 0,13 6,50

Tomice
1 80/2 0,0383 Bi RIIIa 

0,0383
Teren zabudowy usługowej 0,34 17,00

2 19/2 0,65 Ps III 0.37
Ps IV 0.28

3,72 186,00



Wilamowice
1 149/2 0,10 Bi Teren dolesień - -
2 154 0,10 K Tereny rolnicze - -
3 155 0,10 K Tereny rolnicze - -
4 28/2 0,2621 RIIIa 0,0540

S/PsIV 0,13
Ps III 0,0693

Teren zabudowy zagrodowej 1,55 77,50

5 123/2 0,1680 Ps V 0,1680 Teren zabudowy zagrodowej - -

Ciepłowody
1 133 0,2613 RII 0,2613 Teren zabudowy zagrodowej 2,59 129,50
2 262 1,5826 RV 0,9245 Tereny lasów - -
3 581 0,1202 ŁV 0,1202 Tereny dolesień -  -

4 897 0,0589 PsIII 0,0589 Teren zabudowy zagrodowej 0,41 20,50
5 1346 0,2920 R II 0,0315

Ps III 0,2079
Ps IV 0,0526

Teren zabudowy zagrodowej 1,97 98,50

6 296 0,4000 R III a 
0,4000

Tereny rolnicze 3,60 180,00

7 1063 0,2926 R IIIa 0,2236
R IIIb 0,0690

Teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej

2,53 126,50

8 562 0,5152 RII0,5152 Tereny rolnicze 5,10 2,55,00
9 248 0,3271 Użytki kopalniane - -
10 523 0,2472 RIIIa 0,2472 Tereny rolnicze 1,70 85,00
11 524 0,2498 RIIIa 0,2498 Tereny rolnicze 1,72 86,00
12 525 0,2534 RIIIa 0,2534 Tereny rolnicze 1,74 87,00



Cienkowice
1 23 0,22 Ps IV 0,22 Tereny rolnicze 0,92 46,00

2 103 0,24 S/Ps IV 0,23
Rów 0,01

Tereny dolesień 0,97 48,50

3 91 0,24 R II 0,08
R IIIa 0,05
R IV 0,11

Tereny rolnicze 1,90 95,00

Brochocin
1 41/2 0,0900 S/Ps III 0,09 Teren zabudowy zagrodowej 0,62 31,00

2 41/4 0,6800 R II 0,60
S/Ps III 0,08

Teren zabudowy zagrodowej 6,49 324,50

3 41/6 0,1400 S/Ps III 0,14 Teren zabudowy zagrodowej 0,97 48,50

4 79 0,1000 Ps IV Tereny dolesień 0,42 21,00

5 80 0,0800 Ps VI Tereny dolesień 0,42 21,00

Kobyla Głowa
1 73 0,1000 Ws Tereny wód śródlądowych 0,60 30,00

2 48 0,2500 Bp Tereny rolnicze 1,73 86,50

Targowica
1 78/4 0,2947 R III a Tereny rolnicze 2,65 132,50



2 49/3 0,11 PsIV 0.11 Tereny rolnicze 0,46 23,00

Baldwinowice

1 66 0,3988 RIIIa 0.3988 Tereny rolnicze 3,58 179,46

Stary Henryków

1 48/1 1/3 cz
0,07

RIIIa 0.07 Tereny rolnicze 0,63 31,50

2 48/3 1/3 cz
0.1669

PsIII 0.1669 Tereny rolnicze 1,15 57,58

Piotrowice Polskie

1 69 0.7369 RIVb0.0069
RV 0.0937
N 0.6354

Tereny rolnicze 0,14 7,00


	Jakubów
	Janówka
	Dobrzenice
	Koźmice
	Muszkowice
	Tomice
	Wilamowice
	Ciepłowody
	Cienkowice
	Brochocin
	Kobyla Głowa
	Targowica




